
Ferie z Profilaktyką w Gminie Radziejowice

W drugim tygodniu ferii na terenie Gminy Radziejowice zostały zrealizowane
działania w ramach akcji: ,,Ferie z profilaktyką”. Hasłem przewodnim spotkań było:
„Kreatywnie i zabawnie – bez komputera też jest fajnie”. Podczas zajęć dzieci
z Gminy Radziejowice skorzystały z interesującej oferty przygotowanej przez
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radziejowicach oraz
strażaków.

W organizację ferii czynnie włączyli się strażacy z OSP Radziejowice, OSP Korytów i
OSP Kuklówka przy wsparciu członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.
Przedstawienia zawierające treści profilaktyczno-edukacyjne prezentował dla dzieci
Teatr Edukacji i Profilaktyki „Maska” z Krakowa. Spektakle poświęcone były takim
wartościom jak tolerancja, rozwój wyobraźni, zainteresowanie książkami, przyjaźń,
poświęcenie i dbałość o właściwe relacje z naszymi najbliższymi.

Kolejnym punktem każdego dnia spotkań były: zabawy integracyjne, konkurencje
drużynowe i angażujące animacje przy muzyce, a wszystko to z Minionkami,
rycerzami i piratami. Dzieci mogły spędzić czas z rówieśnikami biorąc udział
w animacjach, zabawach oraz różnych zajęciach organizowanych przez animatorów
i organizatorów Bardzo dużym powodzeniem cieszyły się alkogogle, których użycie
miało na celu uświadomienie jak alkohol wpływa na wzrok, a przygotowany tor
przeszkód sprawiał nie lada problemy. Strażacy z OSP Radziejowice, OSP Korytów i
OSP Kuklówka przybliżyli uczestnikom podstawowe zasady udzielania pierwszej
pomocy. W OSP Kuklówka dodatkowo w sposób praktyczny pokazano dzieciom
zasady wykorzystania deski ortopedycznej.  

Spędzony czas podczas „Ferii z profilaktyką” przyczynił się do wzrostu kompetencji
społecznych u dzieci, zwiększenia świadomości profilaktycznej, poznania sposobów
alternatywnych form spędzania wolnego czasu oraz  nawiązania więzi koleżeńskich.
Organizatorzy zapewnili uczestnikom posiłek oraz słodki poczęstunek, a na
zakończenie ferii wszyscy uczestnicy otrzymali upominki.

Udział w feriach był bezpłatny i został sfinansowany ze środków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w ramach realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki.

Dziękujemy firmie FLIS z Kuranowa za słodkości, a strażakom z OSP Radziejowice,
OSP Korytów i OSP Kuklówka za gościnę.
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